Протокол № 3

от «19» октября 2020 г.

заседания малой научной студенческой структуры

студенческого научного кружка «Самоуправление»

Научный руководитель: к.соц.н., доцент, доцент кафедры «Государственное и

муниципальное управление» Адамская Любовь Владимировна

Председатель: Марковкина Дарья, студентка группы ГМУ17-5

Секретарь: Кириллова Валерия, студентка группы ГМУ18-6

Присутствовали: 15 человек (список прилагается)

Повестка дня:

1.Об организационной структуре МНСС СНК «Самоуправление».

2.О плане работы МНСС СНК «Самоуправление» в ноябре 2020 года.

По первому вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

1.Науч. рук. Адамская Л.В. - выдвинула кандидатуры: Заместитель Председателя

МНСС СНК «Самоуправление» по организации и проведению научных мероприятий –

Кочетова Анна; Заместитель Председателя МНСС СНК «Самоуправление» по

внешним связям и развитию партнерских отношений – Моисеев Павел.

Результаты голосования: «за» - 13 чел., «воздержался» - 2 чел.

ПОСТАНОВИЛИ:

Назначить Заместителем Председателя МНСС СНК «Самоуправление» по

организации и проведению научных мероприятий Кочетову Анну; Заместителем

Председателя МНСС СНК «Самоуправление» по внешним связям и развитию

партнерских отношений Моисеева Павла.

По второму вопросу:

 ВЫСТУПИЛИ:

1.Науч. рук. Адамская Л.В. - представила план работы малой научной студенческой

структуры студенческого научного кружка «Самоуправление» на ноябрь 2020 года.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к сведению план работы МНСС СНК «Самоуправление» в ноябре 2020 года

(план работы прилагается).

Малая научная студенческая структура

студенческий научный кружок

«Самоуправление»

Финансового университета

при Правительстве

Российской Федерации

Верхняя Масловка, д. 15, 127083

Телефон Руководителя:

+7(985)999-23-76

E-mail:

mnss.snk.samoupravlenie@sk-fa.ru

https://sk-fa.ru/science

 Приложение: 1. Список присутствующих на 1 л. в 1 экз.

                         2.План работы МНСС СНК «Самоуправление» в ноябре 2020 года на

                           1 л. в 1 экз.

Председатель                                                                                              Д.В. Марковкина

Секретарь                                                                   В.С.Кириллова

Приложение №1

к протоколу заседания

МНСС СНК

«Самоуправление»

от 19.10.2020 №3

СПИСОК

присутствующих участников заседания МНСС СНК «Самоуправление»

от 19.10.2020

1.Адамская Любовь Владимировна, Научный руководитель

2.Аликов Юрий Александрович, ГФК17-2

3.Валюхова Мария Александровна, ГМУ18-5

4. Ворошилин Ярослав Александрович, ГМУ20-2

5.Вязьмин Максим Кириллович, ГМУ18-7

6.Каськова Инна Игоревна, ТЭК18-5

7.Кириллова Валерия Сергеевна, ГМУ18-6, Секретарь

8.Короткова Юлия Андреевна, ГМУ17-2

9.Кочетова Анна Александровна, ГМУ18-6, Заместитель Председателя по

организации и проведению научных мероприятий

10.Марковкина Дарья Витальевна, ГМУ17-5, Председатель

11.Моисеев Павел Николаевич, ГМУ18-6, Заместитель Председателя по

внешним связям и развитию партнерских отношений

12.Овчинников Никита Константинович, ГМУ17-4

13.Пономаренко Артем Анатольевич, ГМУ18-4

14.Федянов Андрей Александрович, ГМУ20-1

15.Ченцов Даниил Алексеевич, ГМУ18-4, Заместитель Председателя по

научному опубликованию и исследовательской работе

Секретарь                                                                   В.С.Кириллова

Приложение №2

к протоколу заседания

МНСС СНК

«Самоуправление»

от 19.10.2020 №3

ПЛАН РАБОТЫ

малой научной студенческой структуры

студенческого научного кружка «Самоуправление» на ноябрь 2020 года

  Председатель МНСС СНК «Самоуправление»                                     Д.В. Марковкина

Дата

мероприятия

Название мероприятия и место

проведения

Ответственные

02.11.2020

Заседание МНСС СНК “Самоуправление”

(Онлайн-платформа

«Microsoft Teams»)

Марковкина Дарья,

Председатель МНСС СНК

“Самоуправление”

markovkinad@mail.ru

03.11.2020 Межвузовская студенческая научная

конференция

«Современные тенденции

социально-экономического развития

России в условиях цифровизации»

(Онлайн-платформа «Zoom»)

Кочетова Анна,

Заместитель Председателя по

организации и проведению

внутренних научных

мероприятий

annkochtv@yandex.ru

11.11.2020 Круглый стол

«Национальный проект – инструмент

достижения национальных целей развития

РФ: вызовы и решения»

(Онлайн-платформа «Microsoft Teams»)

Кочетова Анна,

Заместитель Председателя по

организации и проведению

внутренних научных

мероприятий

annkochtv@yandex.ru

15.11.2020 Круглый стол «Государственные деятели

Сибири и Дальнего Востока: исторический

ракурс»

(Онлайн-платформа «Skype»)

Суворова Мария,

Член МНСС СНК

«Самоуправление»

Suvor0vamariya@yandex.ru

30.11.2020

Заседание МНСС СНК “Самоуправление”

(Онлайн-платформа

«Microsoft Teams»)

Марковкина Дарья

Председатель МНСС СНК

“Самоуправление”

markovkinad@mail.ru

mailto:markovkinad@mail.ru
mailto:annkochtv@yandex.ru
mailto:annkochtv@yandex.ru
mailto:Suvor0vamariya@yandex.ru
mailto:markovkinad@mail.ru